公告编号：2019-040

1

证券代码：830866      证券简称：凌志软件      主办券商：天风证券

苏州工业园区凌志软件股份有限公司

关于尊请股东与公司董事会取得联系的公告

苏州工业园区凌志软件股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行股

票并上市的申请已于 2019年 4月 12 日被上海证券交易所（以下简称“上交所”）

受理。公司已在全国中小企业股份转让系统指定信息披露网站，于 2019 年 4 月

10日公布了《重大事项股票暂停转让公告》（公告编号：2019-028），于 2019年

4 月 15 日公布了《关于由重大事项股票暂停转让变更为首次公开发行股票并上

市股票暂停转让的公告》，公司股票自 2019 年 4 月 11 日开市起在全国中小企业

股份转让系统暂停转让，审核状态现为已问询。

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的建议，由于科创板审核进

度较为紧凑，为了保证公司后续发行上市工作的正常进行，需要确保股东与公司

的联系方式畅通、有效。截止目前，公司按照《全体证券持有人名册》，已与部

分股东取得联系，请尚未与公司取得联系、或尚未回复的在册股东以致电或邮件

的方式联系公司董事会，确认有效联系方式。敬请各位股东知悉并相互转告！

如公司首次公开发行股票并上市的申请通过了上交所的审核，将会联系各位

股东确认以下事宜：

1. 股份确权；

2. 请股东提供沪市 A股证券账户及其他相关资料；

3. 请自然人股东确认能否申报成本原值，如申报成本原值的还需进一步提

供成本原值申报材料。

本公告仅用于提示股东与公司取得联系。为维护股东的合法权益，股票停牌

期间，公司将根据事项进展情况，严格按照相关法律、法规的规定和要求及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者关注。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-040

2

公司董事会联系方式：

联系人：丁楠

电话：021-61659566              邮箱：dingn@linkstec.com

特此公告。

苏州工业园区凌志软件股份有限公司

董事会

2019年 6月 3日